
ZARZĄDZENIE NR 54/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz.1696 i poz. 1815) oraz art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

STRZBURMI



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 54/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 16 419 482,00 9 874,00 6 134,00 16 423 222,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 28,00 0,00 28,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 28,00 0,00 28,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 28,00 28,00
750 Administracja publiczna 0,00 4 248,00 0,00 4 248,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 3 896,00 0,00 3 896,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 3 737,00 3 737,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 159,00 159,00
75095 Pozostała działalność 0,00 352,00 0,00 352,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 309,00 309,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 43,00 43,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

8 997 215,00 1 034,00 3 078,00 8 995 171,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 1 034,00 0,00 1 034,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 0,00 34,00 34,00

0690 Wpływy z różnych opl Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 8 997 215,00 0,00 3 078,00 8 994 137,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych Własne 8 997 215,00 3 078,00 8 994 137,00

758 Różne rozliczenia 7 421 267,00 0,00 3 056,00 7418 211,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 7 421 267,00 0,00 3 056,00 7 418 211,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 7 421 267,00 3 056,00 7418211,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 246,00 0,00 1 246,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

0,00 1 246,00 0,00 1 246,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 15,00 15,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 1 231,00 1 231,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 1 903,00 0,00 1 903,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 903,00 0,00 1 903,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 1 903,00 1 903,00

921 Kultura i ochrona dziedictwa narodowego 0,00 245,00 0,00 245,00

92195 Pozostała działalność 0,00 245,00 0,00 245,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 245,00 245,00



926 Kultura fizyczna 1 000,00 1 170,00 0,00 2 170,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 1 170,00 0,00 2 170,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Własne 1 000,00 1 170,00 2 170,00

Dochody majątkowe 70 000,00 46 810,00 0,00 116 810,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 46 810,00 0,00 116 810,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 46 810,00 0,00 116 810,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności Własne 70 000,00 46 810,00 116 810,00

OGÓŁEM DOCHODY 16 489 482,00 56 684,00 6 134,00 16 540 032,00

A
BURMI STRZ

mbroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 54/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 796 607,26 117 857,00 330,00 914134,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 541 376,26 49 250,00 330,00 590 296,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 117 553,00 20 000,00 137 553,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 352 635,26 29 250,00 381 885,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 71 188,00 330,00 70 858,00

75095 Pozostała działalność 255 231,00 68 607,00 0,00 323 838,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 200 040,00 58 460,00 258 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 38 823,00 6 177,00 45 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Własne 5 562,00 1 598,00 7 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 10 806,00 2 372,00 13 178,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00 1 540,00 0,00 6 540,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 5 000,00 1 540,00 0,00 6 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 1 000,00 308,00 1 308,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Własne 1 000,00 308,00 1 308,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 2 000,00 616,00 2 616,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 1 000,00 308,00 1 308,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00 100 000,00 100 000,00 750 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 750 000,00 100 000,00 650 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 0,00 100 000,00 100 000,00

92195 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 1 500,00 14 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Własne 16 000,00 1 500,00 14 500,00

926 Kultura fizyczna 44 000,00 2 670,00 0,00 46 670,00

92601 Obiekty sportowe 9 000,00 1 170,00 0,00 10 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 9 000,00 1 170,00 10 170,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00 1 500,00 0,00 36 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Własne 35 000,00 1 500,00 36 500,00

OGÓŁEM WYDATKI 1 611 607,26 222 067,00 101 830,00 1 731 844,26

BURMI 5TRZ

■broziak


